Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Parana'

TERMO ADITIVO N.2 117/2014
CONTRATO N. 9 269/2012

TOMADA DE PREOS N. 019/2012
Objeto: Obras no Lago Municipal

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 04 de dezembro de 2012, entre oMunicIpio de
Pato Bragado, aqu representado pelo Prefeito do Municipio o Senhor Arnildo Rieger, e
empresa ECOVISIONARIA SERVIçOS DE ENGENHARIA LTDA - ME, já qualificados no
Contrato original, passa a vigorar corn as alteraçoes sesuintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Nos termos da Cláusula Oitava, fica prorrogada a vigência do Contrato
269/2012, para mais 06 (seis) meses, encerrando-se em 30 de janeiro de 2015.

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçOes do contrato original, que näo
conflitarem corn este, perrnanecer5o inalteradas.

E assirn, por estarem justos e acertados, assinarn o presente Termo, eft duas vias de igual
tear e forma.

Pato Bragado - PR, em 30 de Julho de 2014.

MUN,fJP1%^GADO
Am do Rieger - Contratante

e
ECOVISIONARIA SER iços EJE ENNhARIA LTDA - ME

Contratado U

PUB CA	 wAnie Orin! A!

LQ
NO
L	 ____d SFL 30

Vista

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282 - 1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.pafobragado.pr.gov.b} - CEP 85948-000 - Palo Bragado - Parana

	Page 1

		2016-01-25T15:42:02+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:02 -02:00(GMT).